ATA N. 2º REUNIÃO DO JÚRI PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSA DE INVESTIGAÇÃO NO ÂMBITO DE PROJETO DE I&D
Admissão e Avaliação Curricular dos Candidatos
Referência: BI_02_2021_STVgoDIGITAL_PPS2

Ao vigésimo sexto dia do mês de novembro de dois mil e vinte e um, pelas nove horas, o Júri constituído pelo Professor

Doutor Pedro Filipe Cruz Pinto (presidente do júri), Professor Doutor Luís Manuel Cerqueira Barreto (vogal efetivo) e Professor

Doutor Sérgio Ivan Lopes (vogal efetivo), reuniu via videoconferência para admitir e avaliar as candidaturas apresentadas no

âmbito da Bolsa com Referência BI_02_2021_STVgoDIGITAL_PPS2, na área científica de Engenharia Informática, Engenharia

de Redes e Sistemas de Computadores, no contexto do projeto POCI-01-0247-FEDER-046086 - STVgoDigital: Digitalização da

Cadeia de Valor do Setor Têxtil e Vestuário.

No âmbito deste concurso, foi rececionada a seguinte candidatura:

Nuno Miguel Gramoso Rodrigues Torres

O candidato comprovou a detenção de uma licenciatura em Eng. de Computação Gráfica e Multimédia, a inscrição no

Mestrado em Cibersegurança ministrado na ESTG, bem como experiência comprovada na área disciplinar exigida pelos

critérios de admissão explanados no edital, tendo por isso sido admitido a concurso. Com base na análise destes da

candidatura, o júri decidiu por unanimidade atribuir a bolsa de investigação ao candidato admitido.

Professor Doutor Pedro Filipe Cruz Pinto (Presidente do Júri)

Professor Doutor Luís Manuel Cerqueira Barreto

Professor Doutor Sérgio Ivan Lopes (Vogal efetivo)

		2021-11-26T09:34:57+0000

		2021-11-26T10:37:13+0000

		2021-11-26T13:56:47+0000